
ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.gov.it 
 

 

Avviso 

Prot. n. AOODGEFID/4878 del 

17/04/2020 

Autorizzazione 

AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 

Cod. identificativo progetto:  

10.8.6A-FESRPON-MA-2020-40 

 

CUP.: H62G20000520007 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-

FESRPON-MA-2020-40 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne Avviso Prot. n. AOODGEFID/4878 DEL 17/04/2020; 

VISTO  il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 4 del 

12/12/2019; 

VISTA  la delibera n. 12 del Consiglio di Istituto del 22/04/2020 con la quale è stata approvata 

l’adesione al progetto; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 che rappresenta 

la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 139 del 29/10/2019 con la quale è stato approvato il 

PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Filomena Maria Greco 

MCIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004269 - 23/05/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.gov.it/

		2020-05-23T11:56:13+0200
	GRECO FILOMENA MARIA




